
K pronájmu, Byt 2+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288402 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč



Lokalita:
Třebíč

Pronájem světlého bytu 2+kk s vybavením, lodžií a výbornou
dostupností

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt 2+kk, ideální pro
jednotlivce nebo pár, kteří hledají pohodlné bydlení s moderním
zázemím. Byt se nachází ve výborné lokalitě s dobrou dostupností
a plnou občanskou vybaveností.

Dispozice bytu:

    Obývací pokoj s kuchyňským koutem: prostorný obývací pokoj,
který plynule přechází do kuchyňského koutu vybaveného
spotřebiči
    Ložnice: útulná a dobře prosvětlená ložnice, která poskytuje
klidný prostor pro odpočinek
    Koupelna: sprchový kout
    Příslušenství: k bytu náleží sklep, který poskytuje praktické
úložné místo

Vybavení a technické vybavení:

    Kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči (trouba, varná deska,
digestoř).
    Dostatek úložných prostor.
    Připojení k internetu a TV.

Lokalita: Byt se nachází v klidné lokalitě s dobrou dostupností do
centra města. V okolí je kompletní občanská vybavenost –
obchody, restaurace, kavárny, školy a parky pro volnočasové
aktivity.

Cena pronájmu: 13 000 Kč měsíčně + 4.000 Kč energie a služby
(elektřina bude přepsána na nájemníka)
Kauce: 20 000 Kč
Provize RK: 15.000 Kč

Virtuální prohlídka: Prohlédněte si byt pohodlně z domova
prostřednictvím naší virtuální prohlídky zde: Virtuální prohlídka

Pro více informací nebo sjednání osobní prohlídky mě prosím
kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4288402
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 28.10.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luděk Matějů
Tel:

+420 770 137 792
Email:

mateju@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


